
ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(33) КАТА МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:00 - 10:10 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Дробышев Федор Сергеевич м 20.10.2017 6 9 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.
2 Карнажицкий Иван Сергеевич м 07.03.2017 6 10 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
3 Куриев Амир Хизирович м 06.02.2018 5 10 кю Сакура Войшко Б.В
4 Логвинов Лев Александрович м 09.04.2018 5 10 кю Будо Академия Ильин В.В
5 Маслов Родион Игоревич м 18.01.2018 6 9 кю Дружба Страхов В.Д.
6 Шумов Иван Александрович м 28.05.2017 6 9 кю А.Боголюбский Немчинов

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(33) КАТА МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:00 - 10:10 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Шумов Иван (А.Боголюбский Немчинов)

2 Маслов Родион (Дружба Страхов В.Д.)

3 Логвинов Лев (Будо Академия Ильин В.В)

4 Куриев Амир (Сакура Войшко Б.В)

5 Дробышев Федор (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)

6 Карнажицкий Иван (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(34) КАТА МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ 8 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:10 - 10:15 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Аюбханов Дамир Русланович м 22.01.2017 6 7 кю Россия Устинов А.П.
2 Григорян Тигран Саргисович м 20.05.2017 6 8 кю Будо Академия Ильин В.В
3 Захаров Александр Андреевич м 14.05.2017 6 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
4 Литовченко Матвей Евгеньевич м 15.07.2017 6 8 кю Пересвет Хайдуков А.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(34) КАТА МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ 8 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:10 - 10:15 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Захаров Александр (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Литовченко Матвей (Пересвет Хайдуков А.В.)

3 Григорян Тигран (Будо Академия Ильин В.В)

4 Аюбханов Дамир (Россия Устинов А.П.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(35) КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 10 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:25 - 10:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Александров Андрей Сергеевич м 16.04.2016 7 10 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
2 Воронов Александр Юрьевич м 02.09.2016 7 10 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
3 Вязников Мирон Андреевич м 17.12.2016 7 10 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
4 Миненко Павел Артемович м 07.10.2016 7 10 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
5 Петров Александр Александрович м 27.01.2016 7 10 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
6 Румянцев Артём Артёмович м 15.07.2016 7 10 кю Сакура Войшко Б.В
7 Садретдинов Максим Максимович м 26.01.2016 7 10 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
8 Тупик Елисей Ильич м 13.05.2016 7 10 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(35) КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 10 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:25 - 10:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Воронов Александр (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

2 Тупик Елисей (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

3 Садретдинов Максим (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

4 Миненко Павел (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

5 Румянцев Артём (Сакура Войшко Б.В)

6 Петров Александр (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

7 Вязников Мирон (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

8 Александров Андрей (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(36) КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:25 - 10:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Абдулахатов Алим Русланович м 06.08.2016 7 9 кю КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.
2 Максименко Максим Дмитриевич м 28.10.2016 7 9 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.
3 Редечкин Александр Николаевич м 09.09.2016 7 9 кю Дружба Страхов В.Д.
4 Якимов Макар Алексеевич м 08.06.2016 7 9 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(36) КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:25 - 10:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Максименко Максим (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)

2 Абдулахатов Алим (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.)

3 Редечкин Александр (Дружба Страхов В.Д.)

4 Якимов Макар (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(37) КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 8 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:40 - 10:50 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Барбакару Михаил Михайлович м 15.01.2017 7 8 кю Будо Академия Ильин В.В
2 Богоутдинов Павел Сергеевич м 03.04.2016 7 5 кю Пересвет Хайдуков А.В.
3 Сверчков Тимофей Дмитриевич м 19.02.2016 7 6 кю Дружба Страхов В.Д.
4 Смекалин Ратмир Юрьевич м 02.12.2016 7 8 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
5 Шелягин Платон Константинович м 18.02.2016 7 7 кю Будо Академия Ильин В.В

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(37) КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 8 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:40 - 10:50 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Смекалин Ратмир (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

2 Сверчков Тимофей (Дружба Страхов В.Д.)

3 Барбакару Михаил (Будо Академия Ильин В.В)

4 Богоутдинов Павел (Пересвет Хайдуков А.В.)

5 Шелягин Платон (Будо Академия Ильин В.В) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(38) КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 10 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:10 - 14:15 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Митрошин Владимир Павлович м 14.08.2015 8 10 кю Сакура Войшко Б.В
2 Пономарев Артём Евгеньевич м 15.11.2015 8 10 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
3 Третьяков Егор Романович м 25.03.2015 8 10 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(38) КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 10 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:10 - 14:15 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Пономарев Артём (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

2 Митрошин Владимир (Сакура Войшко Б.В)

3 Пономарев Артём (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

4 Третьяков Егор (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

5 Митрошин Владимир (Сакура Войшко Б.В)

6 Третьяков Егор (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(39) КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 10 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:15 - 14:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Гарус Роман Кириллович м 16.10.2014 9 10 кю Дружба Габайдулина А.В.
2 Козель Николай Николевич м 06.01.2015 9 10 кю А.Боголюбский Немчинов
3 Комаров Артур Сергеевич м 14.07.2014 9 10 кю Сакура Войшко Б.В
4 Левашов Антон Павлович м 03.06.2014 9 10 кю Рокоссовский Васильев Н.Н.
5 Московнин Дмитрий Алексеевич м 20.11.2014 9 10 кю Сакура Войшко Б.В
6 Сафонов Дмитрий Александрович м 03.09.2014 9 10 кю Феникс Собиров Б.И.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(39) КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 10 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:15 - 14:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Козель Николай (А.Боголюбский Немчинов)

2 Московнин Дмитрий (Сакура Войшко Б.В)

3 Гарус Роман (Дружба Габайдулина А.В.)

4 Комаров Артур (Сакура Войшко Б.В)

5 Левашов Антон (Рокоссовский Васильев Н.Н.)

6 Сафонов Дмитрий (Феникс Собиров Б.И.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(40) КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:25 - 14:35 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Батов Егор Александрович м 08.06.2015 8 9 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.
2 Беляев Иван Андреевич м 03.08.2015 8 9 кю ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.
3 Дубинин Владимир Андреевич м 24.06.2015 8 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
4 Колесник Богдан Александрович м 10.04.2015 8 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
5 Кузяшов Михаил Ринатович м 02.03.2015 8 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
6 Милютин Ярослав Дмитриевич м 01.07.2015 8 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
7 Филимонов Олег Андреевич м 06.04.2015 8 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(40) КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:25 - 14:35 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Кузяшов Михаил (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

2 Милютин Ярослав (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

3 Беляев Иван (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)

4 Филимонов Олег (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Дубинин  Владимир  (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

6 Колесник Богдан (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Батов  Егор (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(41) КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:35 - 14:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Денисенко Александр Михайлович м 26.06.2014 9 9 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
2 Серебрянников Артём Сергеевич м 09.10.2014 9 9 кю Родник Новичков Н.С.
3 Солдатенков Мирослав Владимирович м 12.06.2014 9 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(41) КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:35 - 14:40 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Денисенко Александр (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

2 Солдатенков Мирослав (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

3 Денисенко Александр (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

4 Серебрянников Артём (Родник Новичков Н.С.)

5 Солдатенков Мирослав (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

6 Серебрянников Артём (Родник Новичков Н.С.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(42) КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:40 - 14:55 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Грачев Егор Кириллович м 12.07.2015 8 8 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
2 Домрачев Михаил Владимирович м 01.05.2015 8 8 кю КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.
3 Елин Тимофей Дмитриевич м 01.03.2015 8 8 кю Будо Академия Ильин В.В
4 Золотых Никита Сергеевич м 11.09.2015 8 8 кю Дружба Габайдулина А.В.
5 Керальто Виктор Джозеф м 29.09.2015 8 8 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
6 Ломакин Анатолий Александрович м 18.11.2015 8 8 кю КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.
7 Постнов Максим Николаевич м 21.03.2015 8 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
8 Разинков Федор Иванович м 30.08.2015 8 8 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
9 Симонов Гордей Владимирович м 06.05.2015 8 8 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.

10 Филатов Олег Игоревич м 24.07.2015 8 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
11 Хромов Артемий Николаевич м 13.08.2015 8 8 кю КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(42) КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:40 - 14:55 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Симонов Гордей (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Хромов Артемий (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.)

3 Елин Тимофей (Будо Академия Ильин В.В)

4 Керальто Виктор (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

5 Постнов Максим (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

6 Домрачев Михаил (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.)

7 Золотых Никита (Дружба Габайдулина А.В.)

8 Грачев Егор (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

9 Филатов Олег (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

10 Разинков Федор (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

11 Ломакин  Анатолий (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.)

Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(43) КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:55 - 15:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Беликов Тимур Константинович м 26.03.2014 9 8 кю СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
2 Буслаев Всеволод Васильевич м 05.05.2014 9 8 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Дыйканов Даниель Умутбекович м 01.10.2014 9 8 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Захаров Максим Сергеевич м 15.07.2014 9 8 кю Пересвет Хайдуков А.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(43) КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:55 - 15:00 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Захаров Максим (Пересвет Хайдуков А.В.)

2 Буслаев Всеволод (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Беликов Тимур (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

4 Дыйканов Даниель (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(44) КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:00 - 15:05 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Андрейко Андрей Дмитриевич м 27.03.2015 8 7 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
2 Девяткин Роман Витальевич м 08.05.2015 8 7 кю Дружба Бумба В.В.
3 Кондрашов Михаил Андреевич м 10.08.2015 8 7 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Мазнин Павел Андреевич м 10.07.2015 8 7 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
5 Мирманов Мигель Берикович м 23.03.2015 8 7 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(44) КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:00 - 15:05 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Мирманов Мигель (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Девяткин Роман (Дружба Бумба В.В.)

3 Андрейко Андрей (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

4 Кондрашов Михаил (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Мазнин Павел (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(45) КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:05 - 15:15 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Климов Игорь Олегович м 14.09.2014 9 7 кю А.Боголюбский Немчинов
2 Кравченко Матвей Богданович м 10.06.2014 9 7 кю Будо Академия Сорокин В.Г.
3 Кузнецов Роман Семенович м 17.06.2014 9 7 кю Россия Устинов А.П.
4 Левичев Роман Евгеньевич м 03.04.2014 9 7 кю Иваново Бурдин В.В.
5 Маматказин Марк Эльдарович м 17.10.2014 9 7 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
6 Седов Герман Сергеевич м 18.03.2014 9 7 кю А.Боголюбский Немчинов
7 Серов Егор Павлович м 20.09.2014 9 7 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
8 Четвериков Сергей Сергеевич м 02.09.2014 9 7 кю Иваново Бурдин В.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(45) КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:05 - 15:15 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Седов Герман (А.Боголюбский Немчинов)

2 Левичев Роман (Иваново Бурдин В.В.)

3 Кравченко Матвей (Будо Академия Сорокин В.Г.)

4 Серов Егор (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Климов Игорь (А.Боголюбский Немчинов)

6 Кузнецов Роман (Россия Устинов А.П.)

7 Четвериков Сергей (Иваново Бурдин В.В.)

8 Маматказин Марк (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(46) КАТА МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:25 - 11:40 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Лысенко Глеб Ярославович м 15.03.2013 10 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
2 Малышев Федор Михайлович м 22.10.2013 10 9 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
3 Синенок Илья Русланович м 01.03.2013 10 9 кю СПК "МОСКВА" Ильин А.В.
4 Шумский Лев Семенович м 12.05.2013 10 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(46) КАТА МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:25 - 11:40 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Малышев Федор (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

2 Шумский  Лев  (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

3 Синенок Илья (СПК "МОСКВА" Ильин А.В.)

4 Лысенко Глеб (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(47) КАТА МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:25 - 11:40 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Войцеховский Ян Алексеевич м 08.07.2012 11 10 кю Феникс Собиров Б.И.
2 Гордеев Михаил Сергеевич м 21.05.2012 11 9 кю Сакура Войшко Б.В
3 Макунин Александр Анатольевич м 08.07.2012 11 10 кю Феникс Собиров Б.И.
4 Мамаев Олег Андреевич м 27.03.2012 11 9 кю Феникс Собиров Б.И.
5 Смоляев Тимофей Юрьевич м 12.06.2012 11 9 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
6 Цой Глеб Дмитриевич м 03.05.2012 11 9 кю Феникс Собиров Б.И.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(47) КАТА МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:25 - 11:40 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Макунин Александр (Феникс Собиров Б.И.)

2 Мамаев Олег (Феникс Собиров Б.И.)

3 Гордеев Михаил (Сакура Войшко Б.В)

4 Войцеховский Ян (Феникс Собиров Б.И.)

5 Цой Глеб (Феникс Собиров Б.И.)

6 Смоляев Тимофей (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(48) КАТА МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:40 - 12:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Кирик Глеб Алексеевич м 18.02.2013 10 8 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
2 Куриев Ахмед Хизирович м 23.09.2013 10 8 кю Сакура Войшко Б.В
3 Лобов Александр Евгеньевич м 21.02.2013 10 8 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
4 Мущеров Петр Валерьевич м 07.04.2013 10 8 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
5 Пономарев Константин Алексеевич м 15.11.2013 10 8 кю Родник Новичков Н.С.
6 Сироткин Сергей Сергеевич м 24.08.2013 10 8 кю КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.
7 Шевченко Димитрий Михайлович м 22.05.2013 10 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(48) КАТА МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:40 - 12:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Лобов  Александр  (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

2 Шевченко Димитрий (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Кирик Глеб (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

4 Сироткин  Сергей (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.)

5 Мущеров Петр (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

6 Пономарев Константин (Родник Новичков Н.С.)

7 Куриев Ахмед (Сакура Войшко Б.В)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(49) КАТА МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:40 - 12:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Арапов Виктор Дмитриевич м 30.01.2012 11 8 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
2 Павин Леонид Алексеевич м 06.08.2012 11 8 кю Феникс Собиров Б.И.
3 Патока Александр Романович м 24.07.2012 11 8 кю Феникс Собиров Б.И.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(49) КАТА МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ 8 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:40 - 12:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Арапов  Виктор (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

2 Павин Леонид (Феникс Собиров Б.И.)

3 Арапов  Виктор (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

4 Патока Александр (Феникс Собиров Б.И.)

5 Павин Леонид (Феникс Собиров Б.И.)

6 Патока Александр (Феникс Собиров Б.И.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(50) КАТА МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:40 - 12:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Васюнин Андрей Игоревич м 03.06.2013 10 7 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
2 Зайцев Алексей Артемович м 13.09.2013 10 7 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
3 Куцаев Егор Алексеевич м 10.02.2013 10 7 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.
4 Николаев Савва Андреевич м 05.04.2013 10 7 кю Гармония Ростовцев С,.А. Пипко А.А.
5 Острик Иоан Денисович м 09.06.2013 10 7 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
6 Парамонов Александр Евгеньевич м 24.04.2013 10 7 кю Родник Новичков Н.С.
7 Троянцев Михаил Сергеевич м 15.04.2013 10 7 кю Иваново Бурдин В.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(50) КАТА МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:40 - 12:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Куцаев Егор (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)

2 Васюнин Андрей (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Парамонов Александр (Родник Новичков Н.С.)

4 Зайцев Алексей (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

5 Троянцев Михаил (Иваново Бурдин В.В.)

6 Острик Иоан (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

7 Николаев Савва (Гармония Ростовцев С,.А. Пипко А.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(51) КАТА МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:40 - 12:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Беляев Александр Андреевич м 19.04.2012 11 7 кю ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.
2 Зеленский Владимир Дмитриевич м 13.11.2012 11 7 кю Дружба Габайдулина А.В.
3 Кукушкин Иван Алексеевич м 09.07.2012 11 7 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
4 Разев Гусейн Джейхун оглы м 17.04.2012 11 7 кю Дружба Габайдулина А.В.
5 Чернышов Павел Евгеньевич м 27.07.2012 11 7 кю Россия Устинов А.П.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(51) КАТА МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:40 - 12:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Зеленский Владимир (Дружба Габайдулина А.В.)

2 Кукушкин Иван (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

3 Чернышов Павел (Россия Устинов А.П.)

4 Беляев Александр (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)

5 Разев Гусейн (Дружба Габайдулина А.В.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(60) КАТА МАЛЬЧИКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 6 - 5 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:15 - 15:30 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Ахметов Амир Аскарович м 15.08.2014 9 6 кю Россия Устинов А.П.
2 Баранник Ярослав Сергеевич м 05.11.2015 8 6 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
3 Баранов Макар Игоревич м 14.05.2014 9 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Бардин Роман Александрович м 30.10.2014 9 6 кю Пересвет Хайдуков А.В.
5 Бусыгин Григорий Фёдорович м 09.04.2015 8 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
6 Каюмов Ильяс Рушанович м 05.07.2014 9 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
7 Кожевников Александр Максимович м 30.07.2014 9 5 кю Будо Академия Кожевников М.Н.
8 Кузнецов Антон Павлович м 08.03.2015 8 6 кю ИМА Топал А.Ф.
9 Кузнецов Артём Сергеевич м 24.02.2014 9 5 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.

10 Кураев Тимур Александрович м 17.08.2014 9 6 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
11 Макаркин Алексей Владимирович м 08.08.2014 9 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
12 Маркелов Степан Максимович м 22.09.2014 9 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
13 Меркулов Радмир Романович м 15.01.2015 9 5 кю Будо Академия Насиров В.М.
14 Хазов Федор Антонович м 14.05.2015 8 6 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(60) КАТА МАЛЬЧИКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 6 - 5 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:15 - 15:30 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Кузнецов Артём (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Бусыгин Григорий (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

3 Меркулов Радмир (Будо Академия Насиров В.М.)

4 Баранов Макар (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Баранник Ярослав (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

6 Маркелов Степан (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Кузнецов Антон (ИМА Топал А.Ф.)

8 Ахметов  Амир (Россия Устинов А.П.)

9 Хазов Федор (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

10 Макаркин Алексей (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

11 Кожевников Александр (Будо Академия Кожевников М.Н.)

12 Каюмов Ильяс (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

13 Бардин Роман (Пересвет Хайдуков А.В.)

14 Кураев Тимур (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)

1

2

3

4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(61) КАТА МАЛЬЧИКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 4 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:30 - 15:35 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Беляев Михаил Александрович м 28.01.2014 9 4 кю Будо Академия Кожевников М.Н.
2 Лебедев Ярослав Вячеславович м 18.03.2014 9 4 кю А.Боголюбский Немчинов
3 Лысов Степан Евгеньевич м 15.09.2014 9 3 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
4 Седиев Зелимхан Магомедович м 02.07.2014 9 4 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
5 Шабельник Александр Алексеевич м 18.10.2015 8 4 кю Будо Академия Ильин В.В

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(61) КАТА МАЛЬЧИКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 4 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:30 - 15:35 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Лебедев Ярослав (А.Боголюбский Немчинов)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Лысов Степан (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

3 Седиев Зелимхан (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

4 Беляев Михаил (Будо Академия Кожевников М.Н.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

5 Шабельник Александр (Будо Академия Ильин В.В)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(62) КАТА МАЛЬЧИКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 6 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:00 - 13:30 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Грачёв Даниил Сергеевич м 20.03.2013 10 6 кю ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.
2 Левинский Марк Дмитриевич м 10.05.2012 11 6 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Мелкумян Армен Геворгович м 24.11.2012 11 6 кю Пересвет Хайдуков А.В.
4 Милаков  Фёдор Артёмович м 14.04.2013 10 6 кю КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.
5 Морозов Василий Алексеевич м 22.04.2012 11 6 кю Дружба Страхов В.Д.
6 Новичков Василий Николаевия м 18.09.2013 10 6 кю Родник Новичков Н.С.
7 Родионов Иван Николаевич м 21.06.2013 10 6 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(62) КАТА МАЛЬЧИКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 6 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:00 - 13:30 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Новичков Василий (Родник Новичков Н.С.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Морозов Василий (Дружба Страхов В.Д.)

3 Грачёв Даниил (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)

4 Милаков   Фёдор (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.)

5 Родионов Иван (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

6 Мелкумян Армен (Пересвет Хайдуков А.В.)

7 Левинский Марк (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(63) КАТА МАЛЬЧИКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 5 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:00 - 13:30 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Батов Глеб Александрович м 10.08.2013 10 5 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.
2 Григорьев Артём Григорьевич м 03.09.2013 10 5 кю Будо Академия Сорокин В.Г.
3 Егоров Роман Владимирович м 28.12.2012 11 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
4 Ермолычев Егор Алексеевич м 01.12.2012 11 5 кю ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.
5 Иванов Арсений Никитич м 29.08.2013 10 5 кю Пересвет Хайдуков А.В.
6 Казаринов Павел Константинович м 30.07.2012 11 5 кю Дружба Страхов В.Д.
7 Карп Марк Александрович м 01.07.2013 10 4 кю Дружба Страхов В.Д.
8 Киреев Никита Александрович м 15.03.2012 11 5 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
9 Оленичев Александр Алексеевич м 18.09.2013 10 4 кю Будо Академия Кожевников М.Н.

10 Соловьев Дмитрий Евгеньевич м 05.12.2013 10 5 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(63) КАТА МАЛЬЧИКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 5 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:00 - 13:30 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Соловьев Дмитрий (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Карп Марк (Дружба Страхов В.Д.)

3 Батов  Глеб (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)

4 Киреев Никита (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

5 Оленичев Александр (Будо Академия Кожевников М.Н.)

6 Иванов Арсений (Пересвет Хайдуков А.В.)

7 Казаринов Павел (Дружба Страхов В.Д.)

8 Ермолычев Егор (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)

9 Григорьев Артём (Будо Академия Сорокин В.Г.)

10 Егоров Роман (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)

1

2

3

4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(64) КАТА ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:25 - 15:45 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Кощеев Альберт Викторович м 12.01.2012 12 10 кю А.Боголюбский Немчинов
2 Якимов Савелий Алексеевич м 06.10.2010 13 10 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(64) КАТА ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:25 - 15:45 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Кощеев Альберт (А.Боголюбский Немчинов)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Якимов Савелий (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(65) КАТА ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 8 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:25 - 15:45 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Абрамов Егор Константинович м 26.01.2011 12 7 кю Феникс Собиров Б.И.
2 Васильев Артём Александрович м 31.07.2011 12 8 кю Пересвет Хайдуков А.В.
3 Лашин Михаил Александрович м 17.06.2011 12 7 кю Феникс Собиров Б.И.
4 Леонтьев Евгений Алексеевич м 01.10.2010 13 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
5 Никишин Арсений Андреевич м 25.02.2011 12 7 кю Дружба Бумба В.В.
6 Семенов Илья Иванович м 07.09.2011 12 8 кю Пересвет Хайдуков А.В.
7 Стрекалов Алексей Сергеевич м 09.06.2011 12 8 кю Дружба Габайдулина А.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(65) КАТА ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 8 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:25 - 15:45 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Семенов Илья (Пересвет Хайдуков А.В.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Леонтьев Евгений (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

3 Абрамов Егор (Феникс Собиров Б.И.)

4 Стрекалов Алексей (Дружба Габайдулина А.В.)

5 Лашин Михаил (Феникс Собиров Б.И.)

6 Никишин Арсений (Дружба Бумба В.В.)

7 Васильев Артём (Пересвет Хайдуков А.В.)

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(66) КАТА ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:45 - 16:35 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Богатырев Артем Денисович м 24.07.2011 12 4 кю ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.
2 Буланов Данила Сергеевич м 22.01.2011 12 5 кю Россия Устинов А.П.
3 Зеленко Кирилл Максимович м 27.08.2010 13 6 кю Феникс Собиров Б.И.
4 Иванов  Михаил Дмитриевич м 28.11.2011 12 5 кю КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.
5 Илларионов Алексей Денисович м 08.11.2010 13 5 кю Феникс Собиров Б.И.
6 Ильин Михаил Владимирович м 24.02.2011 12 6 кю VAP (WSKF) Пестова Т.В.
7 Камышев Матвей Вячеславович м 21.02.2010 13 4 кю Феникс Собиров Б.И.
8 Кара Глеб Юрьевич м 25.09.2011 12 5 кю Архангел Михаил Кара Ю.В.
9 Кукушкин Иван Дмитриевич м 20.10.2011 12 4 кю ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.

10 Лапин Елисей Романович м 14.11.2011 12 6 кю А.Боголюбский Немчинов
11 Мельник Даниэль Евгеньевич м 04.12.2010 13 5 кю Феникс Собиров Б.И.
12 Орехов Виктор Артемович м 18.05.2011 12 5 кю Россия Устинов А.П.
13 Седов Демид Сергеевич м 16.11.2011 12 6 кю А.Боголюбский Немчинов
14 Хусаинов Роман Ринатович м 13.06.2010 13 4 кю Россия Устинов А.П.
15 Чурин Руслан Олегович м 31.03.2010 13 5 кю Феникс Собиров Б.И.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(66) КАТА ЮНОШИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 15:45 - 16:35 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Буланов Данила  (Россия Устинов А.П.)

2 Ильин Михаил (VAP (WSKF) Пестова Т.В.)

3 Зеленко Кирилл (Феникс Собиров Б.И.)

4 Кара Глеб (Архангел Михаил Кара Ю.В.)

5 Илларионов Алексей (Феникс Собиров Б.И.)

6 Седов Демид (А.Боголюбский Немчинов)

7 Богатырев Артем (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)

8 Хусаинов Роман (Россия Устинов А.П.)

9 Камышев  Матвей (Феникс Собиров Б.И.)

10 Иванов   Михаил (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.)

11 Чурин Руслан (Феникс Собиров Б.И.)

12 Лапин Елисей (А.Боголюбский Немчинов)

13 Мельник Даниэль (Феникс Собиров Б.И.)

14 Орехов Виктор (Россия Устинов А.П.)

15 Кукушкин  Иван (ЯРФСОО «Федерация каратэ» Батов А.С.)

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)

1

2

3

4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(67) КАТА ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ 10 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:40 - 17:50 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Боль Феликс Владимирович м 16.06.2009 14 8 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.
2 Никитин Вадим Петрович м 17.03.2009 14 5 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.
3 Орданович Михаил Евгеньевич м 04.09.2009 14 6 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
4 Садовский Алексей Андреевич м 19.10.2009 14 6 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(67) КАТА ЮНОШИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ 10 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:40 - 17:50 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Орданович Михаил (Будо Академия Носовский Ю.Д.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Боль Феликс (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

3 Никитин Вадим (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

4 Садовский Алексей (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(68) КАТА ЮНИОРЫ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ 10 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:50 - 18:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Козель Сергей Николаевич м 11.10.2006 17 8 кю А.Боголюбский Немчинов

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(68) КАТА ЮНИОРЫ ОТ 16 ДО 17 ЛЕТ 10 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 17:50 - 18:00 (2)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Козель Сергей (А.Боголюбский Немчинов)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.
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